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GABARITO OFICIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MEMBROS
SUPLENTES PARA O CONSELHO TUTELAR
DE JOAO MONLEVADE-MG.
EDITAL 02/2022

IIIIIIIIIIIIIIIIIII

‘ \, JOAO MONLEVADE
e

ﬁmo\\ CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE — CMDCA b :
Rl Criado pela Lei n2 1.007, de 28/12/1990. Alterada pelas Leis n2 1.376, de 07/07/1997 e n2 2.038, de 18/07/2.013 A administragso 20212024
Cr:lnstclhg Municlljmltnddn‘: Direiros

A ¢ do Adolescente

QUESTAO

GABARITO

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

QUESTAO |GABARITO
1 A
2 C
3 A
4 C
5 B
6 D
7 B
8 A
9 C
10 C
11 B
12 D
13 B
14 D
15 B

29

30

>IOWOO0O>PO0TTOTOIT @O




